Hydraulika / Hydraulické lisy a příslušenství / Dílenské lisy
SM 38 ME - HYDRAULICKÝ LIS - Hydraulický lis do max.
velikosti hadice 1.1/2" 2SN, 1.1/4" 4SH, 2,2 kW
Kód produktu: 32815
Tip
Výrobce: D-HYDRO
Vlastnosti: Volitelné motory jak na 400V tak i na 230 V.
Použití produktu: Hydraulický lis do maximální velikosti hadice 1.1/2" 2SN, 1.1/4" 4SH

2.2 kW 400V (3Ph). Stejné rozměry/ hmotnost: 654x470x600 mm / 157 Kg.
Varianty zboží
Objednací kód
Série
Výkon
Hmotnost
Určeno na hadici [mm]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SM-38ME-2,2KW-400V-3PH
SM 38 ME
2,2kW 400V 3PH, 50 Hz
157 kg
1.1/2" 2SN, 1.1/4" 4SH
ks
174 135,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SM-38ME-2,2KW-230V-1PH
SM 38 ME
2,2kW 230V 1PH, 50 Hz
157 kg
1.1/2" 2SN, 1.1/4" 4SH
ks
180 179,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SM-38ME-2,2KW-230V-3PH
SM 38 ME
2,2kW 230V 3PH, 50 Hz
157 kg
1.1/2" 2SN, 1.1/4" 4SH
ks
175 066,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0